
ZARZĄDZENIE NR 175/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 22 października 2021 roku

w sprawie powołania komisji do ustalenia wartości dróg gminnych
na potrzeby ewidencji księgowej Urzędu Miasta i Gminy Staszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gmin-
nym(Dz. U. z 2021 r., poz.1372) i art. 28 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz.217 z późń. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisję  do  ustalenia  wartości  dróg  gminnych  na  potrzeby  ewidencji

księgowej,Urzędu Miasta i Gminy Staszów, zwanej dalej „Komisją” w następującym składzie:
1) Tomasz Bednarski – Przewodniczący Komisji,
2) Jakub Kaczmarek – członek
3) Magdalena Zgórska- członek

przy udziale Magdaleny Sierant

§ 2
1. Do zadań Komisji należy ustalenie wartości dróg gminnych obejmującej wszelkie składniki two-
rzące wartość tych składników trwałych, w szczególności wartość gruntu pod drogami oraz wartość
drogowych obiektów inżynierskich znajdujących się w ciągu dróg gminnych.
2.  Ustalenia wartości dróg gminnych dokonać należy z należytą starannością przy zastosowaniu
metody porównawczej wartości dróg podlegających ustaleniu z wartością dróg gminnych znajdują-
cych się w ewidencji księgowej Urzędu Miasta i Gminy Staszów.
3. Z czynności, o których mowa w ust. 1 Komisja sporządzi protokół zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 3
1. Termin rozpoczęcia prac Komisji wyznacza się na dzień 22 października 2021 r.
2. Termin zakończenia prac Komisji ustala się na dzień 22 listopada 2021 r., przez zakończenie prac
Komisji rozumie się przekazanie protokołu, o którym mowa w § 2 ust. 3 do Wydziału Finansowego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ Leszek Kopeć


